СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 августа 2016г.   № 21/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Подольского муниципального
района Московской области от 15.06.2012 № 441/2012  «Об утверждении Перечней
имущества, являющегося собственностью Подольского муниципального района,

закрепленного на праве оперативного управления за филиалами муниципального
бюджетного учреждения «Подольская районная централизованная библиотечная

система», передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений,
территории которых включены в границы города Москвы»

В связи с обращением администрации поселения Рязановское в городе Москве
и в целях исправления технической ошибки, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ
«О преобразовании городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского
поселения Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения
Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения Лаговское
Подольского муниципального района и сельского поселения Стрелковское Подольского
муниципального района, о статусе и установлении границы вновь образованного
муниципального образования», Уставом муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Подольского муниципального района
Московской области от 15.06.2012 № 441/2012 «Об утверждении Перечней имущества,
являющегося собственностью Подольского муниципального района, закрепленного
на праве оперативного управления за филиалами муниципального бюджетного

учреждения «Подольская районная централизованная библиотечная система»,
передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений, территории которых
включены в границы города Москвы» (далее – Решение) следующее изменение:

1.1. В приложении № 5 к Решению слова «п. Ерино, ул. Высокая, д. 2» заменить
словами «п. Ерино, ул. Высокая, д. 1».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                                     Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск
                               Н.П. Москалев                                                                            Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ